



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000040/2008, de 11/09/2008.

3303.0 - KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Quantidade	Und	P. Unit.	Preço Total	Julgamento	Produto
003	6,00000	PC	48,0000	288,00	MEN. PREÇO	ESTABILIZADOR 300 VA BIVOLT
Marca: 01 TS SHARA						
004	3,00000	PC	582,0000	1.746,00	MEN. PREÇO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA LASER (IMPRIME, DIGITALIZA, COPIA E FAX)
Marca: 01 SAMSUNG SCX4521F						
005	2,00000	PC	408,0000	816,00	MEN. PREÇO	NOBREAK 1.2 RWA 4 SAIDAS
Marca: 01 SMS						
Total: KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				2.850,00		

5266.3 - BENINFO LTDA						
Item	Quantidade	Und	P. Unit.	Preço Total	Julgamento	Produto
008	1,00000	PC	140,0000	140,00	MEN. PREÇO	SWITCH VIEW KVM 4 PORTAS USB COM CABOS
Marca: 01 D-LINK						
Total: BENINFO LTDA			140,00			

8829.3 - GIOVANI MARCONDES RIEG ME						
Item	Quantidade	Und	P. Unit.	Preço Total	Julgamento	Produto
001	6,00000	PC	860,0000	5.160,00	Lei 123/06	MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR CORE 2 DUO 2.2 GHZ, PLACA MAE COM VIDEO, REDE E SOM ON BOARD, MEMORIA 2 GB DDR2, HD 250 GB SATA, DRIVE GRAVADOR DVD-RW, DRIVE 1,44 MB, GABINETE ATX 4 BAIAS, MOUSE OPTICO E TECLADO PS/2
Marca: 01 INTEL CORE 2 DUO 2.2 GZH E4600, PLACA MAE ABIT LG95Z, MEMORIA DDR2 SAMSUNG, HD SATA SAMSUNG, GRAVADORA DVD-RW LG, DRIVE 1,44 COLETEC, GABINETE COLETEC, MOUSE E TECLADO MTECK						
002	8,00000	PC	485,0000	3.880,00	Lei 123/06	MONITOR LCD 17" COM CAIXAS DE SOM INTEGRADAS
Marca: 01 AOC						
006	1,00000	PC	3.930,0000	3.930,00	MEN. PREÇO	RACK PARA SERVIDOR 40U 1000MM PADRAO 19" COM 3 ORGANIZADORES DE CABO FRONTAL, 3 BANDEJAS FIXAS E 1 BANDEJA MOVEL PARA TECLADO 570MM
Marca: 01 LAN RACK						
007	2,00000	PC	263,0000	526,00	MEN. PREÇO	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E
Marca: 01 FURUKAWA						
009	2,00000	PC	685,0000	1.370,00	MEN. PREÇO	SWICHT 24 PORTAS 10/100/1000
Marca: 01 D-NET						
Total: GIOVANI MARCONDES RIEG ME				14.866,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

<i>Total Geral</i>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	17.856,00

BENEDITO NOVO, 24/09/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER  
Presidente

MARILIA PANOCH  
Membro

ANALU LENZI KLEINSCHMIDT  
Membro